
0087 - 2019 - RPA Litvínov 31.12.2018

POVĚŘENÍ

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., lČ: 275 97 075, se sídlem Litvínov, záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl c, vložka 24430, zastoupená
jednateli spdečnostl tímto

peivěřu]e

Zástupce - Ved. odboru zákaz. servisu - velkoobchod,

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:

- v plném rozsahu jednal a veškeré přls|ljŠné právní úkony činil a to při podávání nabídek a Jednání o nich
v rámci výběrových řízeni o zadárúveřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytování
sciuvisejklch služeb;

- podepi$ova|jednot|ivé dÍlčl kupní smlouvy uzavírané v souladu s pQdmínkamf výběrových řkení o
zadánľveřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytovánÍsoUvisejÍclch služeb, v nichž
společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla vybrána jakQ ud)azeč s nejvýhodnější nabídkou.

Toto pověření nemůže být zmocněncem delegováno na Jinou osobu.

výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejlž oprávněnívyplývá ze
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci Či pověřen( udělené spoIečnosú UNIPETROL RPA, s.r.o,

..

L"'.':. ":



0264 - 2019 - RPA Litvínov 19.3.2019

POVĚŘENÍ

společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., lČ: 275 97 075, se sldlem Litvfnov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená
Jednateli společnosti tímto

pověřuje

Zástupce Specialista zákaznických služeb Ill,

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.:

-v plném rozsahu jednal a veŠkeré příslušné právní úkOľ)Y Činil a to při podávání nabídek a jednánl o nich
v rámci výběrových řizenf o zadání veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot a poskytovánÍ
soUvisejícÍ¢h služeb;

- podepisoval jednotlivé dňčŕ kupnÍsmlouvY uzavírané v souladu s podmínkami výběrových řlzenl o
zadání vei'ejných zakázek na dodáyky pohonných hmot a poskytování souvisej(cÍch sluŽeb, v nichž
společnost UNIPETROL rpa, s. r. o. byla vybrána jako uchazeč s t}ejvýhodnější nabídkou.

Toto pověření nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu.

výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, je,jíž oprávnění vyplývá ze
zakladatelské listlny nebo z jiné plné řňQci či pověření udělené spdečnostl UNIPETROL RPA, s.r.ô.

:


